
Product Specifications 
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Extra Cheese Pizza 

SLS Code 00737 

Case Pack 20 CT 

Storage Frozen 

Ti x Hi 6T x 4H—24 cs per pallet 

Net Case Weight 31.5# 

Gross Case Weight 34# 

Case Dimensions N/A 

Case Cube N/A 

UPC (GTIN) N/A 

Preparation Instructions 

Ingredients 

Allergens:  Wheat, Milk 

PreheatÊovenÊtoÊ400°F.ÊÊSlideÊpizzaÊontoÊbareÊovenÊrack.ÊÊ
BakeÊÊforÊ15—20Êminutes.ÊÊPizzaÊisÊdoneÊwhenÊcheeseÊisÊ

aÊdeepÊgoldenÊbrown. 

CAUTION:ÊÊProductÊisÊhotÊuponÊremoveÊfromÊoven! 
EQUIPMENT VARIES, PRODUCT MUST BE COOKED TO AN IN-

TERNAL TEMPERATURE OF 165°F. 

ÊCRUSTÊ(WHITEÊFLOUR,ÊWATER,ÊSOYBEANÊOIL,ÊSALT,ÊSUGAR,Ê
YEAST);ÊPROVOLONEÊCHEESEÊ(PASTEURIZEDÊMILK,ÊCHEESEÊ
CULTURES,ÊSALT,ÊENZYMES);ÊPIZZAÊSAUCEÊ([VINE-RIPENEDÊ
FRESHÊTOMATOES,Ê(AÊBLENDÊOFÊEXTRAÊVIRGINÊOLIVEÊOILÊ
ANDÊSUNFLOWERÊOIL,ÊSALT,ÊOREGANO,ÊBLACKÊPEPPER,Ê
GRANULATEDÊGARLIC,ÊCITRICÊACID]ÊWATER,ÊONIONÊSALT,Ê
GARLICÊSALT,ÊSUGAR,ÊCAYENNEÊPEPPER),ÊOREGANO. 

Child Nutrition:  1.0 oz equivalent grain for the Child Nutri-
tion Meal Pattern Requirements. 


